人事[2009]149号
关于开展卫生专业技术岗位聘用工作有关事项的通知

各附属医院（中心）：

根据首次岗位聘用后卫生专业技术岗位需求及医院发展需要，经学校研究决定，2009年6月至8月开展卫生专业技术岗位聘用工作。现将有关事项通知如下：

一、2008年1月至2008年12月在职在岗固定编制卫生专业技术人员，按照现聘专业技术职务或专业技术岗位等级，符合卫生专业技术岗位设置管理要求和聘用条件的，可申请聘用相应等级卫生专业技术岗位。

二、本次卫生专业技术岗位聘用工作按照《中山大学附属医院岗位设置管理实施办法》（中大人事[2007]23号）规定执行。考虑到卫生专业技术人员实际情况，对其中学术团体任职要求做适当修改：

1、教医研正高级二级岗聘用条件第三条第（9）款修改为：国家一级医学会副会长以上；中华医学会各学科、专业分会主任委员；中华医学会各学科分会学组组长。

2、教医研正高级三级岗聘用条件第三条第（6）款修改为：中华医学会各学科、专业分会副主任委员；中华医学会各学科分会学组副组长；广东省医学会副会长以上；广东省医学会各学科、专业分会主任委员。
3、教医研副高级一级岗聘用条件第二条新增第7款：广东省医学会各学科、专业分会副主任委员。

三、各附属医院应严格按照卫生专业技术岗位结构比例和聘用条件做好本次岗位聘用工作，切实保证聘用质量。如符合直接聘用条件人数超过结构比列限额，则采取竞聘方式进行。

四、各附属医院卫生专业技术岗位聘用工作最迟于8月10日前全部完成。各附属医院应制订具体日程表，按时完成任务。

五、本次卫生专业技术岗位聘用所规定的任职年限、工作时间、岗位业绩等，均计算至2008年12月31日止。